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Form. No.

Aprobado por el
Cnntralor Ranaral

Relaciéon de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria v Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Diciembre del 2022

Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Cédigo Institucional: 7048

Cuenta Banco: 170-102299-8 - Gasto de Personal

Cheque

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Codigo (Proaramatica - Gastn - FF - FE - OF)
AFECTA BANCO TOTAL 3,175,959.54
02112/2022 000000 000034 EDISON RAFAEL DE JESUS ~Te 01.00.0003-1.03.1.01-30-9998 - 102 1,000.00
05/12/2022 000000 000277 DIVISION ADMINISTRATIVAY F!N_A_NQ_EE_RA _____ Ne  01.00.0004 - 1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 6200000
05/12/2022 000000 000278 OQFICINA DE ACCESO A LA INFORMACION Ne 01.00.0003-1.01.4.01-20-1955-100 10,700.00
.~ PUBLCA -
05/12/2022 000000 000278 SECCION DEPLANIFICACIONY Ne 01.00.0005 - 1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 41,000.00
- PROGRAMACION PERSONAL S _
05/12/2022 000000 000280 SECCION DE PLANIFICACION Y Ne 01.00.0005 - 1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 4,375.00
PROGRAMACION PERSONAL
0512/2022 000000 (000281 VALCAVL[VﬂA """"""""" Ne 01.06.0663'-1_0{4,01-2'a-i955-'1oo' o 147;000.00
05122022 000000 '000282- ALCALDIA | Ne'b1:dd.660$-1-.01.4.01 -26-1955-100 ' 2,741.00
05/12/2022 000000 _000283_ RECURSOS HUMANOS Ne  01.00.0003 - 1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 7,166.67
0511272022 000000 (000284 RECURSOS HUMANOS ~ Ne 01.000003-101401-20-1955-100 881700
05/12/2022 000000 000285 CONCEJO DE REGIDDRESPERSONAL________ - Ne 01.00.0001 - 1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 136,200.00
05/12/2022 007735 000476 BEATO MANUEL MEDINA BONILLA Ck 01.00.0003- 1.01.4.01 - 20 - 1855 - 100 0.00
e . (Reversadopor 28333 L s 1o e v ot
05122022 007736 000477 JUAN PABLO PACHECO €k 01.00.0003- 1.01.4.01 - 20- 1955 - 100 1,200.00
05/12/2022 00773?”000478 MAN_U_E_L DE JESUS R.EYES.QRUZ ”Ck 01‘()0.'0.093-1.91._4_01 _,_2_0..1955-100 500.00
051212022 007738 000479 RAMON AURELIO GOMEZ - Ck 01.00.0003-1.01.4.01-20-1955-1od | 1,200,00
07}1?!2922. 090000 00009'57 ED!,SQN RAFAEL DE JESUS _ Te 01000003103101 730”9998 102 1,000.00
12n2022 000000 000096 JOEDY RAFAEL PAULINO ~ Te 01,00.0003- 1.03.1.01 - 30 - 9998 - 102 B 8.000-00'
13112/2022 000000 000087 JOEDY RAFAEL PAULINO Te 01.00.0003 - 1.03.1.01 - 30 - 9998 - 102 3,000.00
131212022 007739 000480 JAYROAGUSTINFERRERA c« | - o
01.00.0003 - 1.02.2.03 - 30 - 9998 - 102 2,500.00
01.00.0003 - 1.02.2.06 - 30 - 9998 - 102 5,000.00
16/12/2022 000000 000098 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS - Te 01.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 _ 10 736.90
19/12/2022 007740 000481 BENJAMIN DEL CARMEN PENA VERAS Ck 01.00.0003 - 1.03.1.01 - 30 - 9998 - 102 8,000.00
201212022 000000 000099 JAVIER LOPEZ - Termggoogs 1.022.06 -30 - 9968 - 192' - 3,000.00
20422022 000000 000100 FREDY MART;NEZ ©3,000.00
'20!1212022770()(710{;.![7) 7000101 .DOROTEO QUINONES -

Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Chegue, TB = Transferencia en

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal




Form. No.

Aprobado por el

Cnntralnr Ranaral

Cédigo Institucional: 7048

Relaciéon de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria v Objeto de Gasto

Reptblica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Correspondiente al mes de Diciembre del 2022

Pagina 2 de 14

Cuenta Banco: 170-102299-8 - Gasto de Personal

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesorerla Municipal

Focha —ot Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
Codigo (Proaramalica - Gasto - FF - FE - OF)
20/12/2022 000000 000102 JOHANDER JANATHA PEREZ Te  01.00.0003 - 1.02.2.03 - 30 - 9998 - 102 3,000.00
20112!2022 7000000 000103 EDI_S_C_)N RAFEL‘DE.JESUS__, Te .1.31_00._(_)0{]3..1 ,az_zoﬁ-goggggmz 3,000.00
'2bf12!2022_ 000000 000104 ELVER MERCEDS Te 01.00.0003 - 1.02.2.06 - 30 - 9998 - 102 - 12,000.00
212202 000000 000105 DIOGENESSANTOS Te 01000003-102206-30-9098-102 3,000.00
201212022 000000 000106 YONARKITEJADA _ Te 01.00.0003 - 1.02.2.06 - 30 - 9998 - 102 6,000.00
20112/2022 000000 000286 DIVISION ADM!NISTRATIVAY FINANCIERA_ Ne 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 47367 03
20112/2022 000000 000287 QFICINA DE ACCESO A LA INFORMACION Ne 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 674264
20/12/2022 000000 000288 SECCION DE PLANIFICACION Y Ne 01.00.0005- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 39,758.90
PROGRAMACION PERSONAL
2ﬁf12!20é2 DDODDDI .ﬂdOZ-BQ-ALCALmA S Ne oi;gd_ooo3.-1.,oi,1-,o1 _.2-9.-1.955_190. - .117 211.08
2011212022 000000 000290 § RECURSOSHUMANOS . ‘Ne 01.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 | 7,639.61
2011212022 000000 000291 CONCEJO DEREGIDORESPERSONAL _ Ne 01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 121,892.81
20112/2022 000000 000488 DIOGENES SANTOS (Nulo por 3,000.00) Ck01,00.0003 - 1.02.2.06 - 30 - 9998 - 102 0.00
20112/2022 000000 000489  YONARKI TEJADA (Nulo por 6,000.00) 'Ck 01,00.0003 - 1.02.2.06 - 30 - 9998 - 102 - 000
20112/2022 007741 000483 JUAN PABLO PACHECO - Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955- 100 1,200.00
20112/2022 007742 000484 MANUEL DE JESUS REYES CRUZ 777777777 Ck 01.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100 1,200.00
20112/2022 007743 000482 RAMON AURELIO GOMEZ Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1:200.00
720”2!2022”0&744 _000485 ROMI JOSE ROCA PENA 7 Ck  01.00.0003 - 1.03.2.01 - 30 - 6995 - 102 6,250.00
20122022 QOT‘@S 000486 ROSA ELENA NUNEZ P POLANCO 7 ~ Ck 01.00.0003-1.03.2.01 - 30 - 9998 - 102 2,500.00
20112/2022 007746 000487 BENJAMIN DEL CARMENPENAVERAS ~ Ck 01.00.0003-1.03.2.01 - 30 - 9998 - 102 - 14,000.00
20112/2022 007747 000490 JOEDY RAFAEL PAULINO Ck  01.00.0003 - 1.02.2.03 - 30 - 9998 - 102 5000 00
201212022 007748 000481 .Ah-ITONlOMOi.REL : o«
01.00.0003 - 1.01.1.05 - 30 - 9998 - 102 1.400.00
01.00.0003 - 1.02.2,03 - 20 - 1955 - 100 400.00
01.00.0003 - 1.02.2.06 - 30 - 9998 - 102 3,200.00
- 5,000.00
221212022 007743 000492 JAYROAGUSTIN FERREIRA B Ck 01.00.0003 - 1.03.1.01 - 30 - 9938 - 102 3,000.00
27/12/2022 000000 000107 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Te
(TSS)
01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,127.63
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electranica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
1011/2023

SIAFIM



Form. No.

Aprobado por el

Cnntralnr Renaral

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias vy Otros, por Cuenta Bancaria y Obieto de Gasto
Correspondiente al mes de Diciembre del 2022

Cadigo Institucional: 7048

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Pagina 3 de 14

Cuenta Banco: 170-102299-8 - Gasto de Personal

Cheque

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Caodigo {Prooramatica - Gasto - FF - FE - OF)
01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 243540
01.00.0004 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 22,000.00
01.00.0004 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 13,000.00
01.00.0005 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,085.17
01.00.0005 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 6,600.00
47,248.20
28/12/2022 000000 000087 BANCO DE RESERVAS Nek 01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,665.10
28/12/2022 000000 000493 BANCO DE RESERVAS Ck  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 55,702.93
Sub-Total 983,814.87
Notas de Crédito
06/12/2022 000000 000282 ALCALDIA Nc  01.00.0003 - 1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 -500.00
06/12/2022 000000 000282 ALCALDIA - Nc 01.00.0003 - 1.01.4.01 - 20 - 1855 - 100 -733.00
06/12/2022 000000 000280 SECCION DE PLANIFICACION Y Nc  01.00.0005 - 1.01.4.01 - 20 - 1855 - 100 4,375.00
- PROGRAMACION PERSONAL | - .

06/12/2022 000000 000282 Al CALDIA Nc 01100_-0903_' 1._g1_4m .._20-1955,1{)_0 -_TUB.(]O
06/12/2022 000000 000282 A(LCALDIA Nt 01.00.0003 - 1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 -100.00
Sub-Total -6,416.00
Cantidad: 61 TOTAL CUENTA 977,398.87

Tipo: Ck = Cheque. Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue, TB = Transferencia entre cuentas
10/1/2023

Distribucion: Contraloria General de la Republica, CAmara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM



Form. No. Republica Domincana

Aprobado por el Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Cnaniralar Ranaral

Pdgina 4 de 14

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Diciembre del 2022

Cédigo Institucional: 7048

Cuenta Banco: 170-102300-5 - Gasto de Inversién

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

Fecha ——S Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Codigo (Proaramatica - Gasto - FF - FE - OF)
0512/2022 000000 000018 LujS D. AMARANTE Te 12.00.0002 - 3.05.3.01 - 30 - 9996 - 102 1,100.00
12(12/2022 000000 000049 BANCO DE RESERVAS Nck
01.00.0003 - 3.07.1.01 - 30 - 9995 - 102 2220537
12.00.0002 - 3.05.3.01 - 30 - 9996 - 102 1,600.00
23,805.37
13/12/2022 010185 001092 COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES Ck
(COOP-ADEPE)
96.00.0001 - 2.01.3.01 - 20 - 1955 - 100 101,624.37
96.00.0002 - 9.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 16,058.31
117,683.68
14!1.2l2022 01?186 00109_3. TOBIAS BATISTA __JOSE_ _____ o Ck11020052702401 -10-100 - 100 15,000.00
15112/2022 000000 000019 BENJAMIN DEL CARMEN PENA VERA Te 96,00.0002-9.01.1.01-20- 1955 - 100 0.00
RO ... . ... S o
15/12/2022 000000 000020 COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES Te 96.00.0002- 9.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,180.00
(COOP-ADEPE) 7
.15112:'20.22‘ ﬁ1015’! 707071094 FVRENA.ZOESPAILLAT QUEZADA | Ck
01.00.0003 - 3.09.8.01 - 20 - 1955 - 100 12,162.00
11.00.0001 - 2.07.2.06 - 30 - 9998 - 102 6,600.00
18,762.00
15!‘i2f20;?2 ﬁ10185 061095 JdSEGABRIELNUNEZ Ck -------------
12.00.0001 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100 10,000.00
12.00.0002 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100 1,031.00
11,031.00
1912/2022 _0101897 001'095 TOBIAS BATISTAJOSE - Ck,,”507‘(,}95?,'7'01,2}01,,',2,0'1955',100 156,_4Q8_‘00
2122022 010190 001097 COMBUSTIBLES JAMAO SRL. Ck _1200.0001-307.1.02-20 - 1955 - 00 A0
221202022 010191 001098 JAURY LISBEL PENAVILLAR Gk 11.07.0081-7.01.201 -20 - 1965 - 100 s
221212022 010192 001099 ARISMENDY MARTINEZ QUINONES | - Ck 11.02.0052-7.02.4.01 - 10- 100 - 100 200,000.00
221212022 010193 001100 JAVIER HERNANDEZ Ck 11.00.0001 - 2.07.2.06 - 20 - 1855 - 100 3,000.00
e T e SEea 0 1100001207206 -20- 1685 - 100 baain
22112/2022 010195 001102 BENJAMIN DEL CARMEN PENA VERAS Ck
(Nulo por 80,000.00)
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
10112023

SIAFIM
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Aprabiado por el Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Cnntralnr Renaral

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias vy Otros, por Cuenta Bancaria v Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Diciembre del 2022

Cédigo Institucional: 7048

Cuenta Banco: 170-102300-5 - Gasto de Inversién

Fecha —S Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N°® Codigo {Proaramatica - Gasto - FF - FE - OF)
11.00.0001 - 3.09.6.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
12.00.0002 - 3.09.6.01 - 30 - 9996 - 102 0.00
12.00.0002 - 3.09.6.01 - 30 - 9998 - 102 0.00
T
2?!1 2!2022 010196 561.103 -A-L-CIIDES MA'.I'lIAS ROCA | Ck -
11.00.0001 - 3.09.6.01 - 20 - 1955 - 100 50,000.00
12.00.0002 - 3.09.6.01 - 30 - 9996 - 102 9,000.00
12.00.0002 - 3.00.6.01 - 30 - 9998 - 102 21,000.00
R o 80,0000
2211272022 010197 001104 FREDYPEREZ Gk 11.00.0001-207.103-20-1955-100 ~  33,000.00
28/12/2022 000000 000050 BANCO DE RESERVAS Nck 01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,5619.95
Sub-Total 906,490.00
Cantidad: 26 TOTAL CUENTA 906,490.00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electrénica. Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
10/1/2023

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Aprobado por el Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Mantralar Ranaral
Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Diciembre del 2022

Cadigo Institucional: 7048

Cuenta Banco: 170-205156-8 - Receptora

Chggue

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo Partidu Monto

N°® Cddigo JPmnr-m'n:’mra - (3asto - FF - FE - OF)

28/12/2022 000000 000046 BANCO DE RESERVAS Nck

01.00.0003 - 2,08.2.01 - 20 - 1955 - 100 4375
01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 54.25
01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 7.00
01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 70.00
- 47500
Sub-Total 175.00
Cantidad: 4 TOTAL CUENTA 175.00

Tipo: Ck = Cheaue, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

10/1/2023

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Cdmara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAEM
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Aprobado por el

Cantralar Genaral

Cédigo Institucional: 7048

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Correspondiente al mes de Diciembre del 2022

Pagina 7 de 14

Cuenta Banco: 170-205185-1 - Educacién, Genero y Salud

Cheque

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
Codigo [{Proaramatica - Gasto - FF - FE - OF)
05/12/2022 000000 000052 COMISION PERMANENTE DE GENERO Ne 14.00.0001-1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 3,500.00
(051122022 005368 001861 YHONNIALFREDO MARTE SANCHEZ - Ck 14.00.0001-1.01.4.01-20-1955-100 10,000.00
07H212022 005369 001862 MIREYA MERCADO HERNANDEZ Ck 14.00.0001-401201-20-1985-100 2,000.00
201202022 000001—3-_ 00_0_05_3  COMISION PERMANENTE DEGENERO Ne 14.0d.ooo1-1.01.1.01 _-_20_-_195$_.1_qq_________ '3,5007.09
'20f12/202_2_‘005370 001863 YHONNI ALFREDO MARTE SANCHEZ Ck 14.00.0001-1.01.101-20-1955-100 ~ 10000.00
12211212022 005371 001864 NATIVIDAD VASQUEZ Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9998 - 102 2,000.00
2611272022 005372 001889 ABEL ALFONSO HENRIQUEZGOMEZ(NUIO Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
261212022 005373 001800 ABELALFONSO HENRIQUEZGOMEZ | Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 _150000_
26/12/2022 005374 001895 NATIVIDAD VASQUEZ (Reversado por Ck 14.00.0001-4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
L 20000 . |
26/12/2022 0053?5 001885 .ADQLFO VARGAS 77777777 o Ck‘14‘_oqlooqj -401201-20-1965-100 2,000.00
Ane 9"?3?‘?‘..“““‘73 ANAMERCEDES VARGAS Ck 14.00.0001-4.01.201-20-1965-100 1500
26/12/2022 005377 001880 ANTONIA FLETE OVALLES (Ck 14,00.0001-4.01.201-20-1955-100 2,000.00
_26?i2!2022 005378" 001881 CATALINA FLbRENnNo 7 ‘Ck 14.00.0001-4.01201-20-1955-100 1,000.00
26/12/2022 005379 001867 CESAR NUNEZ MARCELINO 'Ck14,00.0001 - 4.01.2.01 -20 - 1955 - 100 ~ 1,000.00
26M12/2022 005380 707071384 DIOGENES PENA 7 - Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
2612/2022 005381 091393_00M|NGOANT0N|0 GAVINO FELIPE_ Gk 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
(26M12/2022 005382 001888 ELORIDA FLETE OVALLES - Ck 14.00.0001 -4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,59&00
__26/12/2022 (005383 001890 ELVIS ANTONIO DE LEON ALMONTE - Ck 14.00.0001-4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
2611212022 005384 001871 FELIPE NUNEZ Ck 14.00.0001-401201-20-1955-100 250000
26/12/2022 005385 001886 FIDEL VENTURAGONZALEZ Ck 14.00.0001-401201-20-1985-100 _200000
26/12/2022 00538§ .0.01865 JesusANlBALlPAULINO _ B Ck 14.00. oom 401 201 2019551[]0 7 71,707007.00
_26!12!2022 005387 001881 JORGE SUERODELACRUZ - Gk 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 - 1,000.00
26/12/12022 005388 001866 JOSE ELIAS RIVAS - Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
26122022 005389 001879 JUAN BONILLA k14000001 -401201-20-1855- 10 150000
26/12/2022”@5390-“0-0-1.876 JUANA RNASTAVERAS ”Ck 15700,0001-4.9112,(;1-270.1955..100 ._100d0ﬁ
26/1212022 005391 001898 JUSTINA MARTINEZ Ck  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
_26!12!2022 005392 001869 JUSTO ANIBAL REYES MARTINEZ Ck  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 -100 - _1000 00
26/12/2022 905393 70071878 LAURA FLETE _Ck. 14000001401201 -_20-17955-107077””“ N 1,000.00
26/12f2022 005334 001868 LEURY ANTONIO VERAS MARCELINO Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 11,0000
Tipo: Ck = Cheaue, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue, TB = Transferencia entre cuentas
1011/2023

SIAFIM
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Aprobado por el

Cnntralnr Renaral

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria v Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Diciembre del 2022

Cédigo Institucional: 7048

Reptblica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte
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Cuenta Banco: 170-205185-1 - Educacién, Genero y Salud

Cheque

Distribucién: Contraloria General de la Repliblica, Cdmara de Cuentas, Tesoreria Municipal

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Cadigo [Proaramética - Gasto - FF - FE - OF)
26/12/2022 005385 001883 |)SBETH DURAN Ck  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
26/12/2022 005396 001.882. LUISRAFAEL PEREZVARGAS Ck 14,qq,ﬂpq174_01 201-20-1955-100 _ 1,50q.00
26/12/2022 005397 001887 LUISA -sUEﬁo DE LACRUZ Ck14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
26H21022 005398 001892 MARiAVDELCARMEN HERNANDEi | Ck 14.00.0001-4.01.2.01-20-1955-100' 1,500.00
, o TERMANDES o
26{12/2022 005399” QD18?4_ MAR_IN(_J HERNANDEZ - Ck 14000001401 ,_2.[.]1 _.20-?555-130 1,500.00
26/12/2022 005400 001877 MARINO NUNEZMEDRANO Ck 14.00.0001-4.01201-20-1985-100 owr
26/12/2022 005401 001897 MERCEDES VILORIO DE CASTILLO Ck 14.00.0001-4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 ~ 2,000.00
26112/2022 005402 001896 MIREYA MERCADO HERNANDEZ - €k 14,00.0001-4.01.2.01-20-1955- 100 2,000.00
26/12/2022 005403 001875 PERLAMACIER ROSA DE LA CRUZ Ck 14.00.0001 - 401201 - 20 - 1955 - 100 . pea.e
26/12/2022 005404 001834 PILAR FLETE RUIZ - - Ck 14.00.0001-4.01.201 - 20 - 1955 - 100 ~2,000.00
211212022 005405 001899 RAMONA SILVERIOPERZ K 14000001-401201-20-1855-100 2,000.00
261212022 005406 001870 SANTIAGO DE JESUS RODRIGUEZ Ck 14,00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
o ...... RODRIGUEZ o _ , , | _

26/12/2022 005407 001872 sILVIO EUSEBIO DIAZ INFANTE (Ck14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
28/12/2022 000000 000038 FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE Te 98-4.01.6.05-20-1955-100. 48,000.00
s remenane NHAQ o _ .
28/12/2022 000000 000049 BANCO DE RESERVAS Nk 01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 386.50
Sub-Total 134,886.50
Cantidad: 44 TOTAL CUENTA 134,886.50

Tipo: Ck = Cheque. Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
10/1/2023

SIAFIM
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Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias v Otros, por Cuenta Bancaria v Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Diciembre del 2022

Cadigo Institucional: 7048

Cuenta Banco: 170-400008-1 - Servicios Municipales

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

Fechy  ——mde Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Codigo (Proaramatica - Gasto - FF - FE - OF)
05/12/2022 000000 000278 |IMPIEZAY ORNATO Ne 12.00.0002- 1.01.4.01 - 20 - 1855 - 100 191,583.33
05/12/2022 000000 000279_LIMPIEZAYORNAT0 ,Ne, 12_00_@02_..1‘9_1,_4,01720-1955-139V ?.418.0(}
05/1212022__99@900 000230”POLICIAMUNICIPAL(Nqupor 166?00) _ N_e___12.00.0006-17.01.4.01 -20-1955-100 - 000
05!12@22 000000 000281 SERVICIOS MUNICIPALES Ne 12.00.0001-101401-20-1985-100 83,500.00
”05f1'2i20227:ﬁﬁﬁﬁ°f73 900232-S.E_F.%ViCiOSMUNICIPALES Ne 12.00.0001 - 1.01.4.01 - 20 - 1855 - 100 3,167.00
051212022 000000 000283 CEM.E-NTEEIOS ''''''''' Ne 12.00.0604-1.01.4.01 201955100 12,500.00
05M2/2022 000000 000284 DEPORTE | Ne '15;ou.dbdz-1.o1.4.oi-'26-1'955-100 ~15,500.00
051122022 000000 000285 DESARROLLO SOCIALYPARTICIPACION Ne 14.00.0001-1.01.4.01-20—1955-1'00 | 8,000.00
o COMUNITARIA - - 7
0511212022 _016486 0071439 ALEJANDRO ROCAARVELO Ck 1200.0002-1.01401-20-1955-100 833.33
05/12/2022 016487 001440 ANTHONY FLETE VILORIO (Rsversadopor Ck  12.00.0002-1.01.4.01 - 20 - 1855 - 100 0.00
, L meen o o . :
(0512/2022 016488 001441 ANTONIO MANUEL GERMOSENDlAZ” Ck 12.00.0002-1.01401-20-1985-100 2,500.00
05/12/2022 016488 001442 |SMAEL PENA SANTOS Ck12,00.0002 - 1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 3,000.00
0512/2022 70i5490 1001443 JOSE BIENVENIDO POLANCO DE JESUS 'Ck12.00.0002- 1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 - 3.666.67
0512/2022 016491 001444 JUAN NELSON PERALTACARELA Ck 1200.0002-101401-20-1955-100 4,166.67
051212022 (016492 001445 JUAN PASCUAL HENRIQUEZ GUZMAN Ck 12000002-101401-20-1955-100 16667
05/12/2022 016483 001446 LUIS ISIDRO MORAN SANCHEZ 'k 12.00.0002 - 1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 1,791.67
05/12/2022 016494__001447 RAMON QUINONES QUINONES Ck 12,00.0002- 1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 - 2,000.00
05122022 016495 001448 ROSAURAOSORIO - Ck 12.00.0002- 1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 3,000.00
051272022 0154967”091449 YONARKI TEJADA Ok 12,00.0002-1.014.01-20-1955-100 4,250.00
0512/2022 016497 001450 FAUSTO OSORIO PAUL]NO(Ravemadopcr Ck 12.00.0002- 1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
1,042.00)
05/12/2022 016498 001451 PEDRO BIENVENIDO URENA ARVELO Ck 12.00.0002- 1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
o _(Reversadopor 2333.00) L o o
05/12/2022 016499 001452 RAMON NICOLAS NUNEZVALER!O - Ck 12.00.0002-1.01.4.01-20-1955- 100 1,500.00
05/12/2022 016500 001453 RAMON ESTRELLA GUZMAN Ck 12.00.0006-1.01401-20-1955-100 1666.67
--G5ﬁ'21'202_2 016501 001459 CASILDA FLETE Gk 14.00.9001-1.01.4.01-270-1955_- 100 2,000.00
05/12/2022 016502 001460 ELOISA LOPEZANGELES Ck 14.00.0001-1.01401-20-1955-100 2,083.33
05112/2022 016503 001461  GUSTAVO ADOLFO MORALESVASQUEZ - Ck 14.00.0001-1.01.4.01-20-1955- 100 3,000.00
05/12/2022 _016504 001434 GLEINY ESTHER POLANCO SANTANA Ck 12,00.0001-1.01.4.01-20-1955-100 4,666.67
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electronica. Te = Transferencia Electronica, Nck = No Checue, TB = Transferencia entre cuentas
10/1/2023

SIAFIM
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Cuenta Banco: 170-400008-1 - Servicios Municipales

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

Fecha —Chegie Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Caodigo [Proaramética - Gasto - FF - FE - OF)
05/12/2022 016505 001455 JORGE LUIS RODRIGUEZ Ck 12.00.0001 - 1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
05/12/2022 016506 001456 MADELYN VARGAS - Ck 12.00.0001 - 1.01.4.01 '.20'1955’100 _ 2.333._.33
05/12/2022 916507 001457  SINDY PEREZ DE PELEGRIN | Ck 12.00.0001 - 1.01.4.01 - 20 - 1855 - 100 - 3,00000
05/12/2022 018508 001458 JEFERSON VARGAS GONZALEZ - Ck 1200.0001-1.01401-20-1955-100 ~  2167.00
65I12f2022 016509 70l01462”7[\.;AN ANTONIO SANCHEZ - m__F:_k__?fgtqq,(_)pgj..4.n1.2‘02-mf1955-100 1,000.00
06/12/2022 016510 001463 SAMUEL DARIO BRITO PERDOMO - €k 01.00.0001 - 2.08.4.01 - 20 - 1955 - 100 31,000.00
(07/12/2022 000000 000171 CARLOS LUIS SUERO TORIBIO - Te 12.00.0002-1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 4,333.33
0712/2022 016511 001464 DELBIN JOEL MARTINEZ - Gk 12.00.0002-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 19,500.00
09122022 016512 _00_145_5_ RAMON NICOLAS NUNEZ 7 7 Ck 01.00.0001-3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,900.00
13/12/2022 000000 000172 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS Te 01.00.0001 - 2.06.2.01 - 20 - 1955 - 100 6,000.00
131212022 707165137”001466 SEGUROS‘PATRIA - Ck o N 7 o
01.00,0001 - 2.06.2.01 - 20 - 1955 - 100 4,145.00
01.00.0003 - 2.06.2.01 - 20 - 1955 - 100 8,000.00
12,145.00
14/12!2@2 000000 0001'1‘5 YOEL pALEﬁ RODﬁlGUEi A | Té :
01.00.0001 - 2.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 41,000.00
01.00.0003 - 2.01.2.01 - 30 - 9996 - 102 9,000.00
- 50,000.00
1512/2022 055514 001467 WILFRIDOJ!MENEZ MARTINEZ Ck 01-00-0001'2-021‘:51'257i955"00 5,000.00
1512/2022 016515 001468 JOSE MARTINEZ BATISTA - Ck 01.00.0001-2021.01-20-1955-100 5,000.00
15/12/2022 016516 001469 ANDERSON JOSE PEREZ Ck 01.00.0001 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
16/12/2022 ﬁﬁﬁbﬁﬁmﬂ'f}'mrﬂwc'mnd o - e n1.uo.bbna.é.o12.bi-30-9996-102 '9,679.60'
16!i2f2022 0000[1{]- -0051.7-5-&_-11‘05 belﬁchﬁA, S.A; .Te- S
01.00.0001 - 2.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 100.00
01.00.0001 - 3.09.2.01 - 20 - 1955 - 100 48545
01.00.0003 - 2.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 613.00
01.00.0003 - 2.01.2.01 - 30 - 9996 - 102 5,315.00
01.00.0003 - 2.01.5.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
701345
IGH2CIZZ OO0MD 00016 CONFHOGSRL e 01000005-208705-20-1955- 100 oo
16/12/2022 018517 001470 JUNTADISTRITAL VERAGUA Ck 01.00.0003 - 2.01.8.01 - 20 - 1955 - 100 20,000.00
Tipo: Ck = Cheaue, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue, TB = Transferencia entre cuentas
10/1/2023

SIAFIM
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Cuenta Banco: 170-400008-1 - Servicios Municipales

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Cmara de Cuentas, Tesoreria Municipal

Fecha — Chogie Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Codigo (Proaramética - Gasto - FF - FE - OF)
16/12/2022 016518 001471 ELJSANDRI PENA Ck
01.00.0001 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,800.00
01.00.0003 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,100.00
5,000.00
20122022 000000 000286 LIMPIEZAYORNATO Ne 12.00.0002- 014,01 -20 - 1955 - 100 | 184,962.03
201212022 000000 000287 VSERVICIOS MUNICIPALI-E-S- - 'N'e'12.00.0001-1.01.1.01-20-1955-100‘  85,165.20
20/12f‘2022 UﬁDDOﬁ -000288 DEPORTE 77777777 | Ne 15.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7 15,500.00
20!12!2022__009000 7000289:CEMENTER|03 _ 7 Ne 12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 ____1?-'50000
20/112/2022 000000 000280 DESARROLLO SOCIALYPARTICEPACION Ne 14.00.0001-1.01.1.01-20-1955-100 7.76360
COMUNITARIA
2012/2022 018518 001472 ALEJANDRO ROCAARVELO - Ck 12.00.0002- 1.01.1.01 -20 - 1955 - 100 2,000.00
20/12/2022 016520 07071747871”ANTHONYFLETEV[LORto Ck 12.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1965 - 100 5,000.00
20122022 016521 001477 ANTONIOMANUEL GERMOSENDIAZ Ck 12.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 13,000.00
201212022 016522 .001474 ISMAEL PENA SANTOS Ck 12.00.0002-1.01.1.01-20-1955-100: 282270
20?i2f2022 _016523-‘001480 JOSE BIENVENIDO POLANCO DE JESUS ‘Ck 12.00.0002-1.01.1.01 - 20 - 1855 - 100 “7-_00-0-00
2012/2022 016524 001478 JUAN NELSON PERALTA CARELA _ _C_k__12000002”1701 101 -20 - 1855 - 100 5,000.00
20122022 016525 001479 JUAN PASCUAL HENRIQUEZ GUZMAN Ck 12.00.0002-1.01.1.01-20-1955-100 2,500.00
201212022 018526 001473 LUIS ISIDRO MORAN SANCHEZ Gk 12.00.00072-17.01.1.015_20-1955-1_00_ - 2,000.00
20/12/2022 016527 001475 RAMON QUINONES QUINONES (Nulo por Ck 12.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
200000)
20122022 ¢ 016528 001490 RAMON QUINONESQUINONES C_k_12000002 1011017”29”1955_1@” ~2,000.00
20!12!2022 016529 0014?.6 ROSAURAOSOR|0 .Ck 12000002 101101 20 1955 100” 3,000.00
201212022 016530 001482 RAMON ESTRELLAGUZMAN Ck 12.00.0006-1.01.1.01-20-1955-100 5,000.00
201122022 016531 001487 CASILDA FLETE Ck 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
201212022 016532 001489 ELOISA LOPEZANGELES 7 - Ck 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 - 5,000.00
20112/2022 016533 001488 GUSTAVO ADOLFO MORALESVASQUEZ Ck 14,00.0001 - 1.01.1.01 _-20_-1955-1@ - _3._0Q0_-00_
2011212022 016534 001484 GLEINY ESTHER POLANCO SANTANA (Ck 12.00.0001-1.01.1.01-20-1955-100 5,000.00
20122022 016535 00185 JORGE LUIS RODRIGUEZ Ok 12000001-101101-20-1955-100 1000000
2012/2022 016538 001485 MADELYN VARGAS ‘Ck 12.00.0001-101.1.01-20-1985-100 4,000.00
20112/2022 016537 001483 . SINDYPEREZDEPELEGRIN 77777777 - Ck 12.00.0001-1.01.1.01-20-1955-100 +3,000.00
20112/2022 016538 001491 DELBIN JOEL MARTINEZ Ck 12.00.0002-1.01.1.01-20-1955-100 6,590-00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nk = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
101112023
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Cuenta Banco: 170-400008-1 - Servicios Municipales

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

Fecha —Cheque Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Codigo [Prnaramatica - Gasto - FF - FE - OF)
20M12/2022 016539 001482 ALEX RAFAEL MATA Ck 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,500.00
20!12!202? _016540 001493 Epumomcm - Ck 172_070_0002.‘1‘_(.11_1_01_ _.2_0_._19_55..100. - . 5,000.00
20112/2022 018541 001484 SAMUEL RAFAEL PAULINO (Nulo por Ck 12.00.0001 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
2122072 016542 001S5 SAMUEL RAFAELPAULINO k. 01.000001-209.201-20- 1655.- 100 s240
20f12!2022__1_1i§‘_5{43___0_0_1_496 LIDIALUPERON - __Ck_ 01.00.0001 - 2.09.2.01 - 20 - 1955 - 100 17,520.00
22:’12/2022 016544 , 001497 THERMA ROJAS - pk 12_0{]_.09{_)2-_1.,1_31,1,(.)1 -20-1355-100 5,000.00
2211212022 016545 001498 |UIS ANTONIO PLACIDO - Gk 01.00.0003 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 115,285.00
2212/2022 016546 001499 MARIDALAGL Ck 01.00.0003 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 - 1.600.00
22112/2022 016547 001500 BENJAMIN DEL CARMEN PENA VERAS Ck 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
... Nuopor 1600000) o o _
22/12/2022 016548 001501 JOSTIN IMANOL HERNANDEZ - Gk 12.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955- 100 16,000.00
27/12/2022 016549 001502 SEGUNDO CIRIACO Ck  01.00.0001 - 2.08.6.02 - 20 - 1855 - 100 3,000.00
28/12/2022 000000 000084 'cho DE ﬁéngvAs . Nk -
01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,855.00
01.00.0003 - 2.08.2.01 - 30 - 9995 - 102 100.00
1,955.00
28/12/2022 000000 001503 BANCO DE RESERVAS Gk 12.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 316118
30/12/2022 0000DD  DODOB5 BANCO DE RESERVAS (Nulo por Nck (1,00.0003 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
L ressy
30M2/2022 000000 000177 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Te
(TSS)
12.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 21,305.84
12.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 20,000.00
12.00.0002 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 252390
12.00.0006 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 969.26
44,799.00
Sub-Total 1,176,505.43
Notas de Crédito
06/1212022 000000 000279 LIMPIEZAY ORNATO - Ne1200.0002- 101401 -20- 1955 - 100 .. 20000
06/12/2022 000000 000279 |IMPIEZA Y ORNATO ‘Ne 12,00.0002 - 1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 -2/667.00
Tipo: Ck = Cheaque. Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheque. TB = Transferencia entre cuentas
10/1/2023

SIAFIM



Form. No. Reptiblica Domincana

Aprobado por ef Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Cantralar Ganaral

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria v Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Diciembre del 2022

Cadigo Institucional: 7048

Pagina 13 de 14

Cuenta Banco: 170-400008-1 - Servicios Municipales

Focha — Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
Codigo {Proaramatica - Gasto - FF - FE - OF)
06/12/2022 000000 000279 |LMPIEZAY ORNATO | Nc 12.00.0002- 1.01.4.01 - 20- 1955 - 100 -1417.00
06/12/2022 000000 000279 LIMPIEZA Y ORNATO NC 12.00.0002 - 1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 -167.00
06/12/2022 000000 000282 SERVICIOS MUNICIPALES Ne 12.00.0001 - 1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 -1,667.00
07/12/2022 000000 000278 |IMPIEZA Y ORNATO - Nc 12.00.0002- 1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 4,333.33
1211212022 DOUbOO_ 000273 LIMPIEZA Y ORNATO NC 12.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 -6,115.85
261212022 000000 000286 LiMPlEﬁA Y.ORNA'I;O Nt 12.00.0002- 1.01 101 --2-0-' 1955 100 41208
Sub-Total -19,496.26
Cantidad: 106 TOTAL CUENTA 1,157,009.17
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
10/1/2023

Distribucion; Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal
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POR DESTINO DEL FONDO

2 CLASIFICADOR DEL GASTO 3,074,335.17
1 GASTOSCORRENTE 2,269,399.54
1.1 Gastos de Personal 977,442.62
1.2 Servicios Municipales 1,157,063.42
1.3 Programas de Educacién, Género y Salud 134,893.50
Sub-Total 2,269,399.54
2 GASTOSDECAPITALEINVERSION N 804,935.63
2.1 Bienes Muebles, Inmuebles no clasificado en categoria proyecto 403,527.63
2.2 Obras de Infraestructura 401,408.00
Sub-Total 804,935.63
4 CLASIFICADOR DE APLICACIONES FINANCIERAS 101,624.37
3 FINANCIAMIENTO - ' 101,624.37
3.14  Para gastos en inversion (corto plazo) 101,624.37
Sub-Total 101,624.37
Total por Destino del Fondo 3,175,959.54
Total Cuentas de Banco 3,175,959.54
Total Fondo Caia Chica 0.00

Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electranica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

10/1/2023

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal
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